
  Znak: OI.271.4.2024      Dukla, dnia 22 lutego 2024 r. 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

na podstawie art. 222  ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych  

 

 

Dotyczy  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art.275 ust. 1 Pzp:  

 

 

Dostawa kruszywa drogowego wraz z rozścieleniem na placach i drogach gminnych 

i wewnętrznych na terenie Gminy Dukla 

 

1. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Cena, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zawarte                                  

w ofertach; 

 

 

 

                    

 

Andrzej Bytnar 

 

                                                                                             Burmistrz Dukli 

 

 

 

 

 
Umieszczono na stronie https://ezamowienia.gov.pl/pl/,  http://bip.dukla.pl/ w dniu 22 lutego 2024 r. 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy 

1. Usługi Koparko-Spycharką Usługi Transportowe Kazimierz Mastyj 

Głojsce, ul. Dukielska 6, 38-450 Dukla 

2. Zakład Usługowo-Sprzętowy R-BUD Józef Raś 

Rzepnik 4, 38-471 Wojaszówka 

Nr  

oferty 

Nazwa (firma), siedziba  

i adres wykonawcy 

Cena 

w zł 

Czas dokonania 

dostawy (liczba 

dni roboczych) 

1. 

Usługi Koparko-Spycharką Usługi Transportowe 

Kazimierz Mastyj 

Głojsce, ul. Dukielska 6, 38-450 Dukla 

156 603,60 do 3 dni 

2. 
Zakład Usługowo-Sprzętowy R-BUD Józef Raś 

Rzepnik 4, 38-471 Wojaszówka 147 354,00 do 3 dni 

https://ezamowienia.gov.pl/pl/
http://bip.dukla.pl/

